
ZARZĄDZENIE NR 384/16
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok.

Na podstawie art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (j.t. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 885 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 
2016 r., poz. 446) oraz § 15 ust. 2 Uchwały Nr XVI/103/15 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 
2015 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2016, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2016, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 6 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2016 rok do Uchwały Budżetowej Nr XVI/103/15 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2015 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 27 094 368,21 zł, planowane 
wydatki 25 461 168,21 zł, planowana nadwyżka 1 633 200,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji   
Publicznej.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: AEDB1085-1614-4482-B8F1-00C66D9A7715. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 384/16 z dnia 29.09.2016 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 24 975,005 343 767,00 5 368 742,00

85206 Wspieranie rodziny 19 678,00 19 678,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 19 678,00 19 678,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
12 771,00 1 979 571,001 966 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 942 000,00 12 771,00 1 954 771,00

85216 Zasiłki stałe - 7 500,00 146 500,00154 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 154 000,00 - 7 500,00 146 500,00

85295 Pozostała działalność 26,00 36 843,0036 817,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
17,00 26,00 43,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 490,0036 311,00 36 801,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 490,00 36 801,0036 311,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

0,00 490,00 490,00

27 068 903,21 27 094 368,2125 465,00Razem:

Id: AEDB1085-1614-4482-B8F1-00C66D9A7715. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 384/16  z dnia 29.09.2016 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00309 550,00 309 550,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 249 350,00249 350,00

4270 Zakup usług remontowych 3 820,00 1 200,00 5 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 500,00 - 1 200,00 80 300,00

710 Działalność usługowa 0,00250 300,00 250 300,00

71035 Cmentarze 0,00 11 240,0011 240,00

4270 Zakup usług remontowych 90,00 320,00 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 910,00 - 320,00 2 590,00

750 Administracja publiczna 0,004 586 660,00 4 586 660,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 116 000,00116 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 200,00 4 800,00

75095 Pozostała działalność 0,00 1 970 500,001 970 500,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 82 000,00 - 1 600,00 80 400,00

4430 Różne opłaty i składki 15 690,00 1 600,00 17 290,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00416 345,00 416 345,00

75414 Obrona cywilna 0,00 12 300,0012 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 390,00 1 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 630,00 - 390,00 240,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 221 990,00221 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 430,00 - 280,00 1 150,00

4260 Zakup energii 2 870,00 180,00 3 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 350,00 100,00 4 450,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 990,00 100,00 2 090,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 - 100,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 0,006 558 245,30 6 558 245,30

Id: AEDB1085-1614-4482-B8F1-00C66D9A7715. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

80104 Przedszkola 4 000,00 967 051,93963 051,93

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 8 864,93 4 000,00 12 864,93

80110 Gimnazja 114 356,00 1 807 166,231 692 810,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 776 000,00 80 000,00 856 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 770,00 1 000,00 2 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 490,00 485,00 8 975,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 074,48 200,00 18 274,48

4260 Zakup energii 40 000,00 21 500,00 61 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 240,00 740,00 2 980,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 206,00 1 206,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 381,00 9 299,00 33 680,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 680,00 212,00 2 892,00

4430 Różne opłaty i składki 3 115,00 270,00 3 385,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 792,00 44,00 836,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

755,00 400,00 1 155,00

80120 Licea ogólnokształcące - 156 616,00 183 081,00339 697,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 - 8 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 000,00 - 138 000,00 107 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 068,00 - 1 000,00 68,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 1 485,00 515,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 - 200,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00 - 3 500,00 6 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 206,00 94,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 667,00 - 3 299,00 2 368,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 510,00 - 212,00 298,00

4430 Różne opłaty i składki 520,00 - 270,00 250,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 132,00 - 44,00 88,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

400,00 - 400,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 40 260,00 745 026,00704 766,00

Id: AEDB1085-1614-4482-B8F1-00C66D9A7715. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 000,00 30 000,00 280 000,00

4260 Zakup energii 13 550,00 8 000,00 21 550,00

4270 Zakup usług remontowych 470,00 260,00 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 320,00 2 000,00 15 320,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 4 000,00 26 000,0030 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 4 000,00 26 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000,00 119 448,00117 448,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00 2 000,00 46 000,00

852 Pomoc społeczna 24 975,005 850 027,00 5 875 002,00

85206 Wspieranie rodziny 19 678,00 52 278,0032 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 19 678,00 46 678,00

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 2 875 000,002 875 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 400,00 11 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00 400,00 900,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
12 771,00 1 957 431,001 944 660,00

3110 Świadczenia społeczne 1 887 220,00 12 771,00 1 899 991,00

85216 Zasiłki stałe - 7 500,00 146 500,00154 000,00

3110 Świadczenia społeczne 154 000,00 - 7 500,00 146 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 317 400,00317 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 100,00 - 200,00 6 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 200,00 440,00

85295 Pozostała działalność 26,00 67 843,0067 817,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,00 26,00 43,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 490,00193 711,00 194 201,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 490,00 65 801,0065 311,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 490,00 490,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 597 718,92 2 597 718,92

90095 Pozostała działalność 0,00 300 189,54300 189,54

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 1 020,00 3 520,00

Id: AEDB1085-1614-4482-B8F1-00C66D9A7715. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 473,00 - 670,00 27 803,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 234,00 - 220,00 7 014,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 650,00 600,00 3 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 806,00 600,00 28 406,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 917,66 - 700,00 10 217,66

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 200,00 1 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 770,00 70,00 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 722,34 - 1 900,00 22 822,34

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00721 338,79 721 338,79

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 42 611,4842 611,48

4190 Nagrody konkursowe 13 464,01 337,53 13 801,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 855,97 302,47 16 158,44

4260 Zakup energii 0,00 1 400,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 291,50 - 2 040,00 3 251,50

25 435 703,21 25 461 168,2125 465,00Razem:

Id: AEDB1085-1614-4482-B8F1-00C66D9A7715. Podpisany Strona 4



Id: AEDB1085-1614-4482-B8F1-00C66D9A7715. Podpisany Strona 1



Id: AEDB1085-1614-4482-B8F1-00C66D9A7715. Podpisany Strona 2



Id: AEDB1085-1614-4482-B8F1-00C66D9A7715. Podpisany Strona 3



Id: AEDB1085-1614-4482-B8F1-00C66D9A7715. Podpisany Strona 4



Id: AEDB1085-1614-4482-B8F1-00C66D9A7715. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 384/16 z 29 września 2016 roku w sprawie zmian w
budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok.

I. ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW na kwotę 32 965,00 zł.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 32 475,00 zł.

Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85206 z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie
zadań własnych gminy, tj. zatrudnienie asystentów rodziny, w związku z rozstrzygnięciem Programu
asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2016, realizowanego na podstawie art.
247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

Zwiększenia dokonano na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego z dnia 13.09.2016 r.
znak: FB-BP.3111.234.2016.KR – 19 678,00 zł.

Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85212 z tytułu dotacji celowej na realizację świadczeń
rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczeń z funduszu
alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku
dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na opłacenie składki
emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i
zasiłek dla opiekunów.

Zwiększenia dokonano na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego z dnia 12.09.2016 r.
znak: FB-BP.3111.232.2016 – 12 771,00 zł.

Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85295 z tytułu dotacji celowej na realizację zadań
związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

Zwiększenia dokonano na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego z dnia 26.09.2016 r.
znak: FB-BP.3111.261.2016.JK – 26,00 zł.

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 490,00 zł.

Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85415 z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie
zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy
uczniom w 2016 r. ”Wyprawka szkolna”.

Zwiększenia dokonano na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego z dnia 29.08.2016 r.
znak: KO.ZFK.3146.64.2.2016.

II ZMNIEJSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW na kwotę 7 500,00 zł.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

Zmniejszenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85216 z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie
wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej.

Zmniejszenia dokonano na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego z dnia 14.09.2016 r.
znak: FB-BP.3111.241.2016.KR

III PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W
RAMACH TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz. 70005 w związku z
zabezpieczeniem środków na wymianę modułu telefonicznego dźwigu w windzie osobowej ul. Zielona 5.

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

* Przeniesienie planu wydatków w rozdz. 71035 w celu zabezpieczenia środków na naprawę kosy
spalinowej.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz. 75075 i 75095 w związku z

Id: AEDB1085-1614-4482-B8F1-00C66D9A7715. Podpisany Strona 1



zabezpieczeniem środków na tłumaczenia i usługi Krajowego Rejestru Długów.

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 75414 i 75416 w celu prawidłowego
zaklasyfikowania wydatków zw. z obroną cywilną i wydatków zw. z utrzymaniem straży miejskiej.

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 80104 i 80146 w celu zabezpieczenia środków na
utrzymanie dzieci w przedszkolach w innych gminach.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 90095 w związku z prawidłowym
zaklasyfikowaniem wydatków zw. z zatrudnieniem pracowników robót publicznych i zmianami w Funduszu
Sołeckim Sołectwa Stronie Wieś - przedsięwzięcie nr 1 „Naprawa murków oporowych we wsi Sienna
materiał + usługa” z § 4210,4300 na § 4270.

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 92105 w związku z prawidłowym
zaklasyfikowaniem nagrody w konkursie, zapłatę za energię elektryczną (imprezy) i zmiany w Funduszu
Sołeckim Sołectwa Strachocin – przedsięwzięcie nr 2 „ Działalność oświatowo-kulturalna” z § 4190 na §
4210.

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 25 465,00 zł.

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: AEDB1085-1614-4482-B8F1-00C66D9A7715. Podpisany Strona 2




